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Vincenzo Tesse 
Regionalverkaufsleitung Nord 
Mobil 0173 - 6774743 
tesse.vincenzo@de.sika.com

Oliver Herzog 
VB Hamburg/Bremen/ 
Schleswig-Holstein 
Mobil 0173 - 6774715 
herzog.oliver@de.sika.com

Marco Griesbach 
VB Berlin-Brandenburg / 
Mecklenburg-Vorpommern 
Mobil 0173 - 6784223 
griesbach.marco@de.sika.com

Markus Holle 
VB Nordrhein-Westfalen 
Mobil 0173 - 6774946 
holle.markus@de.sika.com

Thomas Barz 
Niedersachsen 
Mobil 0173 - 6774826 
barz.thomas@de.sika.com

Matthias Polster 
VB Sachsen / Sachsen-An-
halt / Thüringen  
Mobil 0173 - 6774888 
polster.matthias@de.sika.com

Markus Siemund  
VR SW / Transport beton / Betonwaren 
Mobil 0172 - 6263822 
siemund.markus@de.sika.com

Andreas Möhler 
VR SO / Transportbeton 
Mobil 0172 - 6332012 
moehler.andreas@de.sika.com

Helmut Huttner 
VR SO / Fertigteile 
Mobil 0172 - 7309007 
huttner.helmut@de.sika.com

Peter Stangl 
VR SO / Transportbeton 
Mobil 0172 - 6204964 
stangl.peter@de.sika.com

Ralf Hauber  
VR SW / Fertigteile 
Mobil 0172 - 6332031 
hauber.ralf@de.sika.com

Fabian Klein 
VR SW / Transportbeton 
Mobil 0172 - 1392074 
klein.fabian@de.sika.com

Michael Herrmann  
VR SO / Transportbeton 
Mobil 0172 - 6235577 
herrmann.michael@de.sika.com

Markus Becker 
VR SW / Transportbeton 
Mobil 0172 - 7428471 
becker.markus@de.sika.com

Andreas Steiniger 
VR SO / Betonwaren 
Mobil 0172 - 6263815 
steiniger.andreas@de.sika.com

Birgit Westermann  
VR SW / Transportbeton 
Mobil 0172 - 6365890 
westermann.birgit@
de.sika.com

Ansprechpartner Nord

Ansprechpartner Süd

IHRE ANSPRECHPARTNER
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" Unsere Preise verstehen sich freibleibend ohne Mehrwertsteuer ab Werk oder einem unserer Lager, soweit das gewünschte Erzeugnis am Lager 

vorrätig ist. " Lieferzeiten bitte grundsätzlich erfragen. " Diese Preisliste gilt bis auf Widerruf, mit ihr verlieren alle früheren Preislisten ihre  Gültigkeit. 

Preisveränderungen aufgrund Rohstoffkostenänderungen bleiben jederzeit vorbehalten. " Gebühren und erforderliche Transportverpackungen 

 werden zusätzlich berechnet und auf der Rechnung gesondert ausgewiesen. " Mindestbestellwerte, Mindermengenzuschläge und  Frachtfreigrenzen 

sind individuell und müssen gesondert angefragt werden. Die Bestellung (gleicher Liefertag und gleiche Lieferadresse) ist nach Annahme durch 

Sika für den Kunden verbindlich und abgeschlossen. " Bei bestimmten Artikeln können Mindestabnahmemengen erforderlich sein – bitte erfragen.  

" Es gilt das jeweils neueste Produktdatenblatt, das bei uns angefordert werden sollte bzw. über Internet www.sika.de heruntergeladen werden kann.

Es gelten unsere derzeit aktuell gültigen Verkaufs- und Lieferbedingungen, welche unter www.sika.de abrufbar sind. 

Bitte beachten

    

Jana Mayer 
KAM Specification Selling Concrete 
Mobil: 0173 - 6774768 
mayer.jana@de.sika.com

Kay Kortha 
Specification Engineer 
Mobil: 0173 - 6774983 
kortha.kay@de.sika.com

Ansprechpartner für Spezialbetone

Christoph Rudigier 
KAM Tunnelbau 
Mobil: 0173 - 6780986 
rudigier.christoph@de.sika.com

Ansprechpartner für Tunnelbau

Thomas Heller 
Leitung Betonlabor 
Mobil: 0173 - 6774996 
heller.thomas@de.sika.com

Ansprechpartner Forschung und Entwicklung

WEITERE ANSPRECHPARTNER
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